Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с.Золотая Долина

Партизанского муниципального района

(МКОУ СОШ с.Золотая Долина)

П Р О Т О К О Л

педагогического совета МКОУ СОШ с. Золотая Долина

 24 ноября 2022 г.    № 3

Всего членов педагогического совета:  21  чел.

Присутствовали:  _23_ чел.

Отсутствовали:    0  чел.:

Председатель педсовета – Кобрина Е.Н., директор МКОУ СОШ с. Золотая Долина

Секретарь – Шкурко Н.А.. заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Повестка дня:

1. Рассмотрение Дорожной карты по реализации Программы наставничества в МКОУ

СОШ с.Золотая Долина.

Докладчик – Ионова Ю.А., методист.

2. Рассмотрение Положения о системе наставничества педагогических работников в

образовательной организации.

Докладчик – Шкурко Н.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

 3.Рассмотрение Программы наставничества в МКОУ СОШ с.Золотая Долина.

Докладчик – Ионова Ю.А., методист.

4. Рассмотрение программ наставничества: «учитель-учитель», «учитель-обучающийся»,

«обучающийся-обучающийся», «студент-обучающийся».

   Докладчик – Ионова Ю.А., методист.

По первому вопросу слушали:

-  Ионову Ю.А., методиста , которая ознакомлена с Дорожной картой по реализации Программы

наставничества.

Решили:

1.Утвердить Дорожную карту по реализацию Программы наставничества в МКОУ СОШ

с.Золотая Долина.

Проголосовали:  «за»  - 23 человек (единогласно).

По второму вопросу слушали:

- Шкурко Н.А., заместителя директора по УВР, которая ознакомила педагогический

коллектив с Положением о системе наставничества педагогических работников в

образовательной организации.

Решили:

1.Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

образовательной организации.

Проголосовали:  «за»  - 23 человек (единогласно).

По третьему вопросу слушали:

- Ионову Ю., методиста , которая ознакомлена с Программой наставничества в МКОУ СОШ

с.Золотая Долина.

Проголосовали:  «за»  - 23 человек (единогласно).

По четверному вопросу слушали:

- Ионову Ю., методиста , которая ознакомлена с Программой наставничества в МКОУ СОШ

с.Золотая Долина.

Проголосовали:  «за»  - 23 человек (единогласно).

Председатель педагогического совета

МКОУ СОШ с. Золотая Долина                                               _______________ Е.Н.Кобрина

Секретарь педагогического совета

МКОУ СОШ с. Золотая Долина                                                _______________ Н.А.Шкурко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  77833E55C009048CF01CE1C844678001

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Кобрина, Екатерина
Николаевна, prim.buh@mail.ru, 252401424103, 2524005585, 04781561376,
1032501024995, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ
ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор,
с.Золотая Долина, ул. 70 лет Октября, 15, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 14.06.2022 04:21:00 UTC+03
Действителен до: 07.09.2023 04:21:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  25.11.2022 14:18:35 UTC+03